入   札   書

物件番号 第１号

物 件 名 津軽森林管理署油類単価供給契約

  金

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

一

 円也

 ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に 10％

に相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様書、その

他関係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

      年   月   日

    分任支出負担行為担当官

      津軽森林管理署長 山田 亨 殿

（入札者）

                      所 在 地

                      会 社 名

                      代表者氏名

                     （代理人）

                      所 在 地

                       会 社 名

                      代理者氏名

（注意事項）

  １ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。

  ２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入 札 内 訳 書

 調達物品の品名・品質規格・予定数量等は下記のとおりとする。

   物件名 津軽森林管理署油類単価供給契約

品  目

品 質 規 格

予 定 数 量

（㍑）

単 価

(税抜／円)

契約予定金額

(円)

レギュラー

ガ ソ リ ン

JIS

K 2202 2 号

8,000

灯 油

JIS

K 2203 1 号

9,000

合   計

17,000

  ※単価は円未満、小数第一位までとする。

    ※契約予定金額の合計の欄については入札書と一致させること。

履行証明書

令和  年  月  日

  分任支出負担行為担当官

 津軽森林管理署長  山田 亨 殿

 令和８年３月６日に施行される津軽森林管理署油類単価供給契約の入札に

おいて、下記の物件については、添付の農林水産省競争参加資格（全省庁統一

資格）における営業品目を営業内容としていることから、納入が可能なことを

証明いたします。

 また、別添により業務実績があることを証明いたします。

記

物件名：津軽森林管理署油類単価供給契約

    住 所

        氏 名

物件名： 津軽森林管理署油類単価供給契約

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項

質問事項に対する回答

（別紙様式１）

紙 入 札 方 式 参 加 承 諾 願

１．発注物件名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

 上記の案件は、電子入札対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理由により電子

調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札方式での参加を承諾頂きますようお願い

致します。

令和  年  月  日

 住 所

商号又は名称

 代 表 者 氏 名

分任支出負担行為担当官

津軽森林管理署長 山田 亨 殿

 上記について承諾します。

    令和  年  月  日

               殿

分任支出負担行為担当官

津軽森林管理署長 山田 亨

承諾書の記載要領について

（記載例）

・認証カードを申請中だが、手続きが遅れているため

（令和  年  月  日 認証カード取得予定）

・光ネットワーク等のインターネット回線（高速通信）がないため

・現在あるパソコン等の機材が電子調達システムに対応していないため

なお、代表者氏名には押印は不要です。

直接この様式を使用する場合は、社判等を押しても対応可能です。